DECRETO Nº 2.186/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais) e da outras providências.

Obs.: A versão completa do DECRETO 2186 DE 15 DE ABRIL DE 2025, segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5931/jdCNsZnYhvOEmFsXN9r7goe9J84TAdgA.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5931/jdCNsZnYhvOEmFsXN9r7goe9J84TAdgA.pdf